REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 11, daté 06.02.2024

PER EMERTIMIN E TRI OBJEKTEVE ARSIMORE Ti REJA NE NJESINIE
ADMINISTRATIVE ISHEM DHE NE NJESINE ADMINISTRATIVE MANKZ, NE
BASHKINE DURRES

NE€ zbatim t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
- Ligjitnr.69/2012, “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
Ligjit nr.114/2015, “Pér ndarjen administrativo-territoriale té njésive té geverisjes vendorg né..
Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoﬁa_-gi:.ﬁ}:éﬁ"n;;:&f&\
Kulturg, Rini, Sporte dhe Komunitete Fetare, me propozim té Kryetarit t& Bashkis, A+ N
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VENDOSI:

1. Miratimin e emértimit t&¢ Kopshtit t& ri “Filizat e Vegjél” né fshatin Bizé, Njésia
Administrative Ishém, Bashkia Durrés.

2. Miratimin e emértimit t& Kopshtit t& ri “Rreze Drite” né fshatin Kugok, Njésia Administrative
Manéz, Durrés.

3. Miratimin e emértimit t¢ Cerdhes dhe Kopshtit “Lulet e Pranverés”, Njésia Administrative
Manéz.
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4. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Arsim, Kulturg, Rini, Sporte dhe
Komunitete Fetare dhe Ndérmarrja Rruga, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi
~ U shpall sot me daté 07.02.2024
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI 1 QARKUT DURRES

Nr. %/ Prot. Durrés, mé /5 .02 2024
v

Lénda: Verifikim i ligjshmérise s€ aktit

KESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.11 daté 06.02.2024
“Pér emértimin e tri objekteve arsimore t€ reja né Njésiné Administrative Ishém dhe né Njésiné
Administrative Manéz, né Bashkiné Durrés”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né& bazé t€ kompetencave q¢ me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshmériné ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTL~
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